
• 

'-398 Dziennik tlsta\v. Poz. 882 i 883. 

sokości równej . opłacie do (względnie od) stacji 
Gdańsk-Neufahrwasser" . 

W tar. wyj. X na wywóz ćementu w ust: 2 
HOpłaty" dodaj e s ię w końcu zdanie: "Opłaty do 
stacji Gdynia i Gdynia~port oblicza się w wysokości 
równej opiacie do stacji Gdallsk·Neufahrwasser". 

, W tar. wyj. XIV na tranzytowy przewóz prze­
tworów naftowych, w ust. 1 "Obszar ważności," za­
miast słów: ,,: . Zbąszyniem" wstawia się zdanie: 
.. i do wszyst~ich stacyj granicznych z Niemcami" . . 

Tar. wyj . . XV na wywóz zboża i XXIX na tran· 
zyt zboża (Dz. U. R. P. z 1924 r. Ng 77,. poz. 752)-
skreśla się. ' 

W tar. wyj. XXXI na wywóz soli potasowych 
(Dz. U. R. P. 1924 r. N282, poz. 793) w tytule taryfy do­
daje się w końcu ,,?raz , karbidu (z gr. 70)". W ust. 2 
.Opłaty" wprowądza się nowy punkt c): 

"c) za karbid-według klasy VI". 
Wprowadza się nową taryfę wyjątkową o brzmie-

niu następującem: ' -

.. TF\RYFF\ · WYJf\TKOWf\ XXXII. 

Na wywóz zagranicę płyt kamiennych (z gr. ' 55). 

1. Obszar ważności. Od stacji Tre1mbowla 
do granicy Państwa pod Sniatynem Załuczem. 

2. Opłaty. Przewożne za. przesyłki całowago­
nowe oblicza się według stawek , klasy IX rubryka b) 
bez względu na ładowność w~gonu". 

§ 5. " Rozporządzenie niniejsze 'wchodzi w ży­
cie z dniem 1 -listopada 1924 r. 

Minister Kolei: Tyszka' 

Minister Skarbu: WI. arabski 

Minister Przemysłu i "Handlu: J9zef Kiedroń 

Mini~ter Rol~ictwa (Dóbr Państwowych: Janicki 
I 

883. 

Obwieszczenie Ministra Skarbu 
z dnia 27 października 1924 r. 

w sprawie sprostowania bł~dów we wzorach do 
rozporządzenia Ministra Skąrbu z d n,' 25 ~ierp­
nla 1924 r. w przedmiocie wykonania ustawy 

. z dnia 12 czerwca 1924 r. o opodatkowaniu piwa 
(Dz. U. ~. P. NI! 90 poz. 850). 

1) Wzór Ng 1 strona 1343 w nagłówku nad ru~ 
brykami 4 do 8: zamiast "hektolitrów" powinno być 
~kilogramów"; 

2) . Tamże pod linją obrachunku mie~ięcznego: 
zam. "obrachuneh", powinno być: "obrachunek"; 

W rubryce 10: zamiast ,,10, 16", pow'nno' być: 
,,10-16"; < 

3) Na str. 1344 li dołu w obrachunku pod 
zdaniem: "Wpłacono do Kasy Skarbowej ,do 1/11", 
przypisać: "Wpłacono w lutym'" w rubr. 30 w tej 
samej linji nad podkreśleniem wpisać: ,,40"; !;'la Iinji 
zdania u dołu: "pozostaje na' 1/111 24 do uiszczenia"; 

W rubr. 30 pod 80,\ skreślić: ,,40"; 
4) Wzór!f2 2, na str. 1345, w objaśnieniach 

punkt 3 zdanie pierwsze, zamiast: "nie doszłe", po-
winno być: "nie doszło"; . 

5) Tamże na str. 1346 i ,1347 pierwsza linja 
pozostało rta III 1925 powinna być podkreślona przez 
całą szerokość księgi; 

Na str. 1347 u dołu pod nagłówkiem: Należność 
, za luty 1925 przypisać w rubr. 24: "34754,33" w rubr. 25: 

,,198" w rubr. 26 ,,-", co daje w 27 rubr. 34952,33; 
za1egłość na 1/11 24 zamiast 34952,33 daje w rubry­
ce 27 4051. 

6) Str. ·1356 zamiast: "Wzór N!~ 9-a", powinno 
być: "Wzór Ng 2-a"; w rubryce 3 po liczbach: I, 2, 
3 przypisać "i t. d.", po liczbach: 12, 15 przypisać 
"'i t. d.", po liczbach 20, 21, 40,50,90, 95 przypisać 
"i t. d."; 

W rubryce 5 ostatnia liczba u dołu , zamiast: 
,,40", powinno być: ,,4000"; w nagłówku rubr. 7 
skreślić: "rubr. 6 + 7", a wpisać: "hektolitrów"; 
w tejże rubryce 7 pierwsza liczba od góry zamiast: 
,,240", powinno być: ,,270 ... , 

Minister Skarbu: W. arabski ' 

Sprostowanie: 

W Dz. U. R. P. N!! 89, pez. 848 w rozp. Mini­
stra Spraw Wewnętrzny,h z dnia l' października 
1924 r. o ustaleniu granic okręgu ochrony sanit?r­
nej w uzdrowiskach, posiadających charakter uiy~ 
teczności publicznej, Ciechocinku i Zakopanem w § 1 
ustęp drugi w wierszu pierwszym, zamiast: "sanitar­
nej ziemi wód Kuczek", winno być: "sanitarnej 
zlewni wód Kuczek". 
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. Warszawa. Tłoczono w Drukarni Pailstwowej :z pole'cenia Ministra Sprawiedliwości. 
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\\ Kon to -czekowe Pocztowej Kasy Oszcz~dności .N'S! 30130. 
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Cena 35 groszy. 

I 

I 

I 

l , 


